Директору ГКБУ «Государственный архив

Пермского края»_______________________

от

(Ф.И.О.)________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(тел.):__________________________________
_______________________________________
место работы (учебы) ____________________
_______________________________________
должность:_____________________________

Заявление

Прошу разрешить мне допуск в читальный зал архива для работы по теме:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________.

Дата _______________   Подпись ____________________